正本

發文方式：紙本郵寺（苦通掛號） 1i5. ? － 9 l檔 號 ·

• - .., .- －｀ 4

係存年限：

桃圉市政府地政局 函

柑絆式文蓋。吖u閆

330
地址： 33O2O6挑固巿挑固區縣府路 1 號4摟
承辦人：科員李偉丞
雹語：03-3322101 分機5359

挑固市桃囹區建華一街15號 電子信箱：10079215@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市不動產估價師公會
發文日期：中華民國115年2月 6日
發文字號：桃地價字第1150008853號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：函轉內政部檢送115年2 月 2 日 「 研商鼓勵不動產服務業汰換

節能設備政策說明會」會議紀錄1份，請依會議決議辦理1案

，請查照。

說明：

一 、 依據內政部115年2 月 5 日台內地字第 1150261278號函辦理。

二、請各產業公會協助轉知所屬會員 、 業者，如有汰換節能設備

設備需求，且有補助需求並符合補助條件者，請提早規劃並

於4 月 10 日前向經濟部商業發展署提出申請。

三、副本抄送本局相關科室及各地政事務所，請就節能減碳政策

對不動產服務業業者或一般民眾辦理宣導、教育訓練等活動 、

，請於每年度3 月 15 日、 6 月 15 日 丶 9 月 15 日 、 12 月 15 日填具

附件檔案（宣導節能減碳政策辦理情形表），逕以電郵方式傳

送本局（郭小姐， 電話：03-3322101 分機 5369, 電郵：

10057795@mail.tycg.gov.tw), 俾便索整報送內政部。

四 、 隨文檢送前揭號函及相關附件供參。

第1頁，共2頁